
Copia

COMUNE DI JESI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n.   122    del   24 Novembre 2011

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE AL PRESIDENTE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE 
DI  PARTE  PUBBLICA  ALLA  SOTTOSCRIZIONE  DELL'  ACCORDO  PER  L'UTILIZZO 
DELLA PARTE RESIDUALE DEL FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE ANNO 2011

Il giorno 24 Novembre 2011 alle ore 18:45 nella Sede Municipale di Jesi, convocata nei 
modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i signori:

N. COMPONENTE QUALIFICA PRESENTE
1 BELCECCHI FABIANO Sindaco S
2 AGUZZI BRUNA Assessore S
3 LASCA LEONARDO Assessore S
4 MAIOLATESI GILBERTO Assessore S
5 OLIVI DANIELE Assessore S
6 ROMAGNOLI SIMONA Assessore N
7 SORANA VINCENZO Assessore N
8 TONELLI STEFANO Assessore S

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE.Dott.ssa MANCINI LAURA.

IRIDE Doc.ID 1265831 G.C. n. 122 del 24/11/2011



OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE  AL  PRESIDENTE  DELLA  DELEGAZIONE 
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA ALLA SOTTOSCRIZIONE DELL' ACCORDO PER 
L'UTILIZZO  DELLA  PARTE  RESIDUALE  DEL  FONDO  PER  LE  RISORSE 
DECENTRATE ANNO 2011

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria direttiva nr. 1263989 del 16.11.2011 con oggetto “Indirizzi per l'accordo 
di produttività 2011”;

VISTA la ipotesi di accordo per l'utilizzo della parte residuale del fondo per le risorse decentrate 
anno 2011 sottoscritta  in  data  24.11.2011, allegata  a  formare  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente provvedimento;

DATO ATTO che si  procederà  a  richiedere  il  parere al  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti,  sulla  
compatibilità dei costi dell'accordo decentrato integrativo per l'anno 2011;

RITENUTO  di  autorizzare  il  Presidente  della  Delegazione  trattante  di  parte  pubblica  alla 
sottoscrizione dell'accordo per la produttività 2011;

DATO ATTO che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa;

VISTO l’art. 48 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000;

RITENUTO che la presente deliberazione costituisce,  ai sensi dell'art.  107 - commi 1 e 2 - del 
D.Lgs.  18/08/2000,  n.  267,  atto  amministrativo  contenente  indirizzi,  programmi  ed  obiettivi  e 
precisamente  l'autorizzazione  alla  sottoscrizione  degli  accordi  di  cui  ai  CCNL  del  comparto 
Regioni-Enti  locali  e  che  al  competente  Ufficio  ai  sensi  dell'art.  107  -  comma  1  del  D.Lgs.  
18/08/2000 n. 267 sono attribuite le conseguenti procedure esecutive e gestionali;

VISTO il confronto sindacale svolto in data 17.11.2011;

VISTO il  PARERE  FAVOREVOLE  del  RESPONSABILE  del  SERVIZIO  DIREZIONE 
GENERALE, per la regolarità tecnica espresso sulla proposta della presente deliberazione ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed inserito all'originale del presente atto

Con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di autorizzare il Presidente della Delegazione trattante di parte pubblica, alla sottoscrizione 
dell'accordo di cui alla ipotesi sottoscritta in data 24.11.2011, che si allega a formare parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

3. di dare atto che si procederà a richiedere il parere al Collegio dei Revisori dei Conti, sulla 
compatibilità dei costi dell'accordo decentrato integrativo per l'anno 2011;



4. Di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti della legge n. 
241/1990 e s.m.i., è la d.ssa Roberta Cecchi in qualità di responsabile dell’Ufficio di Staff 
“Sviluppo Organizzativo e Controllo Strategico”;

5. Di dare atto infine che della presente deliberazione sarà data comunicazione ai Capigruppo 
consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 267/2000.

LA GIUNTA COMUNALE

In considerazione dell’urgenza che riveste l’adempimento

Con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. lgs. 
267/2000.



DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 24.11.2011

Deliberazione avente per oggetto:

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE  AL  PRESIDENTE  DELLA  DELEGAZIONE 
TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA ALLA SOTTOSCRIZIONE DELL' ACCORDO DI 
PER  UTILIZZO  DELLA  PARTE  RESIDUALE  DEL  FONDO  PER  LE  RISORSE 
DECENTRATE ANNO 2011

UFFICIO PROPONENTE: SVILUPPO ORGANIZZATIVO E CONTROLLO STRATEGICO

RESP. PROCEDIMENTO F.to  Roberta Cecchi

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il  sottoscritto  STEFANO  GENNAI,  nella  sua  qualità  di  Dirigente  DEL  SERVIZIO  DI 

DIREZIONE, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio 

parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della deliberazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

F.to Dott. Stefano Gennai

Jesi, lì 24.11.2011



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.      

        IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to BELCECCHI FABIANO F.to Dott.ssa MANCINI LAURA 

PUBBLICAZIONE

N.______________ Registro di Pubblicazione.
La presente deliberazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio del Comune di Jesi e vi rimarrà 
affissa per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO GENERALE
Jesi, lì F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

La stessa è pubblicata sul sito del Comune: www.comune.jesi.an.it 

La presente copia è conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Jesi, lì …………………… IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

ESEGUIBILITA’ – ESECUTIVITA’

- La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile  dall’Organo deliberante.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to. Dott.ssa MANCINI LAURA

- La presente deliberazione è divenuta esecutiva dal                  in quanto:

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio

Decorsi, senza esito, 15 giorni dalla richiesta di esame al Difensore Civico

Confermata dal Consiglio Comunale con atto n____ del_____________

IL SEGRETARIO GENERALE
Jesi, lì ______________ F.to. Dott.ssa MANCINI LAURA

http://www.comune.jesi.an.it/















		        IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE
		F.to BELCECCHI FABIANO 	F.to Dott.ssa MANCINI LAURA 
		IL SEGRETARIO GENERALE
	Jesi, lì 	F.to Dott.ssa MANCINI LAURA

		F.to Dott.ssa MANCINI LAURA
	ESEGUIBILITA’ – ESECUTIVITA’
		IL SEGRETARIO GENERALE
		F.to. Dott.ssa MANCINI LAURA
		IL SEGRETARIO GENERALE


